UFFICIO
GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

I1 Giudice di Pace avv. G. Casale,

comunica che le udienze civili del 03-11-2023,
sono rinviate d’ufficio al 19-01-2024, solo per 1

seguenti R.G.:

—12/23 — 185/23
—21/23 - —193/23
- 57/23 — 224/23
— 60/23 — 540/20
— 64/23 — 945/22
—91/23 —1019/22
—121/23 — 1125/22
—172/23

Termoli li, 03/10/2023

ot Biellen

doti, Gignearlp Casale




UFFICIO
GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

Il Giudice di Pace avv. G. Casale,
comunica che le udienze civili del 10-11-2023,

sono rinviate d’ufficio al 12-01-2024, solo per 1
seguentl R.G.:

— 585/23
— 632/23
— 633/23
— 680/23
— 681/23
— 683/23
— 687/23

Termoli li, 03/10/2023




UFFICIO
GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

I1 Giudice di Pace avv. G. Casale,

comunica che le udienze civili del 17-11-2023,
sono rinviate d’ufficio al 26-01-2024, solo per 1
seguenti R.G.:

_226/23 -970/23
_276/23 - 972/23
—291/22 —973/23
— 830/22 — 980/23
— 896/22 ~1000/23
— 966/23 —1043/22

Termoli li, 03/10/2023

arlo Casai::




UFFICIO
GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

Il Giudice di Pace avv. G. Casale,

comunica che le udienze civili del 24-11-2023,
sono rinviate d’ufficio al 12-01-2024, solo per 1
seguenti R.G.:

— 636/22 —938/23
— 892/23 —1012/23
— 893/23 — 1015/23
— 894/23

Termoli li, 03/10/2023




